

Katowickie Centrum Onkologii



UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http:// www.kco.katowice.pl e-mail: szpital@kco.katowice.pl

tel. 32/ 2511-761 fax. 32/2514-533

Katowice, dnia 26.04.2017 r.

KCO/AT/ZL/ZP/AOR/ 534 /2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leków 22 Pakiety
oznaczenie sprawy: KCO/PN/23/2017

Zamawiający - Katowickie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj.:

Zapytanie 1

„Czy Zamawiający w pak. 14 dopuszcza worki trójkomorowe do żywienia pozajelitowego w poz. 1 – Olimel N7 – 1000 ml w poz. 2 – Olimen N7 – 1500 ml w poz. 3 – Olimel N7 2000 ml?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2

„Czy Zamawiający w pak. 15 poz. 1 dopuszcza worek trójkomorowy bezelektolitowy do żywienia pozajelitowego Olimel N9 100 ml? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3

„Czy w pakiecie Nr 3 poz. 1 (Budesonidum/Benodil zaw. do inh. 500 mcg/ml, 20 amp. a 2 ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 4

„Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 1 (Budesonidum/Benodil zaw. do inh. 500 mcg/ml, 20 amp. a 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5

„Czy Zamawiający w pakiecie Nr 3 poz. 1 (Budesonidum/Benodil zaw. do inh. 500 mcg/ml, 20 amp. a 2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Boroduałem ani z acetylocysteiną?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 6

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 9 pozycji 1 i 2, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Ofertodawców a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 14 ustęp 1 punkt b i c umowy i ustanowi karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyrażnie zawyżone?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8

„Dotyczy pakietu 21 i 22:

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw na cito do 24 godzin?

Pakiety 21 i 22 dotyczą opatrunków, nie są to leki ratujące życie.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9

„Dotyczy pakietu 22:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 22 poz. 1 opatrunek specjalistyczny Granuflex Bordered 10x10? Jest do opatrunek składający się z trzech hydrokoloïdów spełniający takie same wskazania, a dopuszczenie go pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 10

„Dotyczy pakietu 22:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 22 poz. 2 opatrunek specjalistyczny Granuflex Extra Thin 10x10? Jest do opatrunek składający się z trzech hydrokoloïdów spełniający takie same wskazania, a dopuszczenie go pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii
tek. med. Wiodzinierz Migacz